

# Thrane Erhverv A/S

Industrivej 25, Vester Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 29 17 94 68

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2021.

---

**Mikkel Bjerregaard Thrane**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thrane Erhverv A/S Industrivej 25 Vester Hassing 9310 Vodskov
	Telefon: 98255256 Telefax: 98255254 Hjemmeside: <a href="http://www.thrane-erhverv.dk">www.thrane-erhverv.dk</a>
	CVR-nr.: 29 17 94 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Jensen, Formand Mikkel Bjerregaard Thrane Pia Uldal Thrane Jeppe Søe
<b>Direktion</b>	Mikkel Bjerregaard Thrane
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Thrane Erhverv Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøringsvirksomhed i erhvervsmæssig regi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.603 t.kr. mod 21.889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.386 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er udbruddet af COVID-19 på et niveau, som har betydet skærpede nationale tiltag.

Selskabets omsætning forventes ikke at være påvirket af dette. Generelt forventes udbruddet af COVID-19 ikke at medføre særlige finansielle risici for selskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.603.001</b>	<b>21.888.672</b>
1 Personaleomkostninger	-21.249.657	-20.526.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-382.418	-410.913
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.970.926</b>	<b>951.471</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.610	36.989
Andre finansielle indtægter	5.258	-1.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-229.063	-267.699
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.783.731</b>	<b>719.361</b>
Skat af årets resultat	-397.684	-167.598
<b>Årets resultat</b>	<b>1.386.047</b>	<b>551.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.386.047	550.000
Overføres til overført resultat	0	1.763
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.386.047</b>	<b>551.763</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	349.290	373.175
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	975.363	1.003.561
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.324.653</u>	<u>1.376.736</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	380.556	386.437
Deposita	14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>394.556</u>	<u>400.437</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.719.209</u></b>	<b><u>1.777.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.382.920	4.126.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.944.186	1.831.046
Udskudte skatteaktiver	65.935	34.619
Andre tilgodehavender	66.299	81.884
Periodeafgrænsningsposter	25.000	113.333
Tilgodehavender i alt	<u>6.484.340</u>	<u>6.187.751</u>
Likvide beholdninger	<u>1.320.860</u>	<u>566.563</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.805.200</u></b>	<b><u>6.754.314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.524.409</u></b>	<b><u>8.531.487</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.551.928	1.551.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.386.047	550.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.437.975</b>	<b>2.601.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	186.223	258.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt	186.223	258.438
Kortfristet del af langfristet gæld	79.200	79.200
Gæld til pengeinstitutter	0	2.416.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.949	164.815
Gæld til tilknyttede virksomheder	199	658.239
Selskabsskat	327.000	277.030
Anden gæld	5.299.863	2.075.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.900.211	5.671.121
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.086.434</b>	<b>5.929.559</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.524.409</b>	<b>8.531.487</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.920.683	20.144.610
Andre omkostninger til social sikring	328.974	381.678
	<b>21.249.657</b>	<b>20.526.288</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	50	49
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.598	7.305
Andre finansielle omkostninger	217.465	260.394
	<b>229.063</b>	<b>267.699</b>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	265.423	337.638
Heraf forfalder inden for 1 år	-79.200	-79.200
	<b>186.223</b>	<b>258.438</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	186.223	258.438
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 380 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver (lastbil), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 291 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 265 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.383

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 188 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 473 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et tilknyttet virksomheds banklån. Det tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.184 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakter med en årlig leje på 580 t.kr. Aftalen med en årlig leje på t.kr. 480 er uopsigelig indtil august 2023. Aftalen med en årlig leje på 100 t.kr. kan opsiges med 12 måneders varsel ved udgangen af et kalenderår.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thrane Erhverv Holding ApS, CVR-nr. 29224293 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
